
TRAMS REMPLACÉS PAR DES BUS
À partir de 21h (lundi au vendredi) 
ATP + 20 min

Bus de remplacement entre Bondy et Aulnay-sous-Bois et Hôpital <> Bondy   

En soirée à partir de 21h13 toutes les 15 min

DERNIERS TRAMS :

• Axe Bondy <> Aulnay-sous-Bois 

• 21h04 direction Aulnay et 21h03 direction Bondy

• Axe Bondy <> Hôpital de Montfermeil 

• 20h59 direction Bondy et 21h25 direction Hôpital

Allongement du temps de trajet de 20 min.

Version 2 du 30 mai 22 

AULNAY-SOUS-BOIS <> BONDY <> HÔPITAL DE MONTFERMEIL

16 MAI au 15 
JUILLET

Lundi au vendredi

Horaires susceptibles d’être modifiés et mis à jour sur les applis Île-de-France Mobilités et 
Assistant SNCF ou les sites iledefrance-mobilites.fr et transilien.com

Appli
Île-de-FranceMobilités transilien.com Appli SNCF Engare

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions de transport alternatives

Bondy 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 0:05 0:20 0:35 0:50 1:05 1:20

La Remise à Jorelle 21:22 21:37 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 0:07 0:22 0:37 0:52 1:07 1:22

Les Coquetiers 21:26 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 0:11 0:26 0:41 0:56 1:11 1:26

Allée de la Tour - Rendez-Vous 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 0:01 0:16 0:31 0:46 1:01 1:16 1:31

Les Pavillons-sous-Bois 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 0:05 0:20 0:35 0:50 1:05 1:20 1:35

Gargan 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 0:09 0:24 0:39 0:54 1:09 1:24 1:39

Lycée Henri Sellier 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 0:01 0:16 0:31 0:46 1:01 1:16 1:31 1:46

L'Abbaye 21:48 22:03 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 0:03 0:18 0:33 0:48 1:03 1:18 1:33 1:48

Freinville - Sevran 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 0:05 0:20 0:35 0:50 1:05 1:20 1:35 1:50

Rougemont - Chanteloup 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25 1:40 1:55

Aulnay-sous-Bois 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30 1:45 2:00

BUS DE REMPLACEMENT

Aulnay-sous-Bois 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15

Rougemont - Chanteloup 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 0:05 0:20 0:35 0:50 1:05 1:20

Freinville - Sevran 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25

L'Abbaye 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 0:12 0:27 0:42 0:57 1:12 1:27

Lycée Henri Sellier 21:29 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 0:14 0:29 0:44 0:59 1:14 1:29

Gargan 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 0:06 0:21 0:36 0:51 1:06 1:21 1:36

Les Pavillons-sous-Bois 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25 1:40

Allée de la Tour - Rendez-Vous 21:44 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 0:14 0:29 0:44 0:59 1:14 1:29 1:44

Les Coquetiers 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 0:04 0:19 0:34 0:49 1:04 1:19 1:34 1:49

La Remise à Jorelle 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 0:08 0:23 0:38 0:53 1:08 1:23 1:38 1:53

Bondy 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25 1:40 1:55

BUS DE REMPLACEMENT

BONDY 21:13 21:33 21:53 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 0:13 0:28 0:43 0:58 1:13

GARGAN 21:29 21:49 22:09 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 0:14 0:29 0:44 0:59 1:14 1:29

REPUBLIQUE MARX DORMOY 21:33 21:53 22:13 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 0:03 0:18 0:33 0:48 1:03 1:18 1:33

LEON BLUM 21:36 21:56 22:16 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 0:06 0:21 0:36 0:51 1:06 1:21 1:36

MAURICE AUDIN 21:39 21:59 22:19 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 0:09 0:24 0:39 0:54 1:09 1:24 1:39

CLICHY SOUS BOIS MAIRIE 21:43 22:03 22:23 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 0:13 0:28 0:43 0:58 1:13 1:28 1:43

ROMAIN ROLLAND 21:46 22:06 22:26 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 0:01 0:16 0:31 0:46 1:01 1:16 1:31 1:46

CLICHY MONTFERMEIL 21:49 22:09 22:29 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 0:04 0:19 0:34 0:49 1:04 1:19 1:34 1:49

NOTRE DAME DES ANGES 21:51 22:11 22:31 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 0:06 0:21 0:36 0:51 1:06 1:21 1:36 1:51

ARBORETUM 21:55 22:15 22:35 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25 1:40 1:55

HÔPITAL DE MONTFERMEIL 21:59 22:19 22:39 22:59 23:14 23:29 23:44 23:59 0:14 0:29 0:44 0:59 1:14 1:29 1:44 1:59

BONDY 1:28 1:43 1:58 2:13 2:28

GARGAN 1:44 1:59 2:14 2:29 2:44

REPUBLIQUE MARX DORMOY 1:48 2:03 2:18 2:33 2:48

LEON BLUM 1:51 2:06 2:21 2:36 2:51

MAURICE AUDIN 1:54 2:09 2:24 2:39 2:54

CLICHY SOUS BOIS MAIRIE 1:58 2:13 2:28 2:43 2:58

ROMAIN ROLLAND 2:01 2:16 2:31 2:46 3:01

CLICHY MONTFERMEIL 2:04 2:19 2:34 2:49 3:04

NOTRE DAME DES ANGES 2:06 2:21 2:36 2:51 3:06

ARBORETUM 2:10 2:25 2:40 2:55 3:10

HÔPITAL DE MONTFERMEIL 2:14 2:29 2:44 2:59 3:14

BUS DE REMPLACEMENT

BUS DE REMPLACEMENT

Bondy <> Aulnay-sous-Bois

Bondy <> Hôpital de Montfermeil 

HÔPITAL DE MONTFERMEIL 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25 1:40

ARBORETUM 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15 1:30 1:45

NOTRE DAME DES ANGES 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 0:04 0:19 0:34 0:49 1:04 1:19 1:34 1:49

CLICHY MONTFERMEIL 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21 23:36 23:51 0:06 0:21 0:36 0:51 1:06 1:21 1:36 1:51

ROMAIN ROLLAND 21:39 21:54 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24 23:39 23:54 0:09 0:24 0:39 0:54 1:09 1:24 1:39 1:54

CLICHY SOUS BOIS MAIRIE 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 0:12 0:27 0:42 0:57 1:12 1:27 1:42 1:57

MAURICE AUDIN 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46 0:01 0:16 0:31 0:46 1:01 1:16 1:31 1:46 2:01

LEON BLUM 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 0:04 0:19 0:34 0:49 1:04 1:19 1:34 1:49 2:04

REPUBLIQUE MARX DORMOY 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 0:07 0:22 0:37 0:52 1:07 1:22 1:37 1:52 2:07

GARGAN 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 0:12 0:27 0:42 0:57 1:12 1:27 1:42 1:57 2:12

BONDY 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 0:13 0:28 0:43 0:58 1:13 1:28 1:43 1:58 2:13 2:28

Mardi 21 juin - Bondy <> Hôpital de Montfermeil
Bus supplémentaires

Mardi 21 juin - Bondy <> Aulnay-sous-Bois
Bus supplémentaires

Aulnay-sous-Bois 1:15 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30

Rougemont - Chanteloup 1:20 1:35 2:05 2:35 3:05 3:35 4:05 4:35

Freinville - Sevran 1:25 1:40 2:10 2:40 3:10 3:40 4:10 4:40

L'Abbaye 1:27 1:42 2:12 2:42 3:12 3:42 4:12 4:42

Lycée Henri Sellier 1:29 1:44 2:14 2:44 3:14 3:44 4:14 4:44

Gargan 1:36 1:51 2:21 2:51 3:21 3:51 4:21 4:51

Les Pavillons-sous-Bois 1:40 1:55 2:25 2:55 3:25 3:55 4:25 4:55

Allée de la Tour - RDV 1:44 1:59 2:29 2:59 3:29 3:59 4:29 4:59

Les Coquetiers 1:49 2:04 2:34 3:04 3:34 4:04 4:34 5:04

La Remise à Jorelle 1:53 2:08 2:38 3:08 3:38 4:08 4:38 5:08

Bondy 1:55 2:20 2:40 3:10 3:40 4:10 4:40 5:10

Bondy 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50 4:20

La Remise à Jorelle 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52 4:22

Les Coquetiers 1:26 1:56 2:26 2:56 3:26 3:56 4:26

Allée de la Tour - Rendez-Vous1:31 2:01 2:31 3:01 3:31 4:01 4:31

Les Pavillons-sous-Bois 1:35 2:05 2:35 3:05 3:35 4:05 4:35

Gargan 1:39 2:09 2:39 3:09 3:39 4:09 4:39

Lycée Henri Sellier 1:46 2:16 2:46 3:16 3:46 4:16 4:46

L'Abbaye 1:48 2:18 2:48 3:18 3:48 4:18 4:48

Freinville - Sevran 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50 4:20 4:50

Rougemont - Chanteloup 1:55 2:25 2:55 3:25 3:55 4:25 4:55

Aulnay-sous-Bois 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 5:00

Bondy 2:43 3:13 3:43 4:13 4:43 5:13

Gargan 2:59 3:29 3:59 4:29 4:59 5:29

République Marx Dormoy 3:03 3:33 4:03 4:33 5:03 5:33

Léon Blum 3:06 3:36 4:06 4:36 5:06 5:36

Maurice Audin 3:09 3:39 4:09 4:39 5:09 5:39

Clichy sous Bois Mairie 3:13 3:43 4:13 4:43 5:13 5:43

Romain Rolland 3:16 3:46 4:16 4:46 5:16 5:46

clichy Montfermeil 3:19 3:49 4:19 4:49 5:19 5:49

notre Dame des Anges 3:21 3:51 4:21 4:51 5:21 5:51

Arboretum 3:25 3:55 4:25 4:55 5:25 5:55

Hôpital de Montfermeil 3:29 3:59 4:29 4:59 5:29 5:59

Hôpital de Montfermeil 1:55 2:25 2:55 3:25 3:55 4:25

Arboretum 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30

Notre Dame des Anges 2:04 2:34 3:04 3:34 4:04 4:34

Clichy Montfermeil 2:06 2:36 3:06 3:36 4:06 4:36

Romain Rolland 2:09 2:39 3:09 3:39 4:09 4:39

Clichy sous Bois Mairie 2:12 2:42 3:12 3:42 4:12 4:42

Maurice Audin 2:16 2:46 3:16 3:46 4:16 4:46

Léon Blum 2:19 2:49 3:19 3:49 4:19 4:49

République Marx Dormoy 2:22 2:52 3:22 3:52 4:22 4:52

Gargan 2:27 2:57 3:27 3:57 4:27 4:57

Bondy 2:43 3:13 3:43 4:13 4:43 5:13


